
Latvijas Peldēšanas federācija / Swimming Federation of Latvia 
Ķīpsalas iela 5, Rīga, LV-1048 / + 371 22840906 / info@swimming.lv / www.swimming.lv  

Reģ. Nr. 40008029004 / AS SEB Banka / LV06UNLA0002100700985 

 

  
 

 

Apstiprināts LPF Treneru komitejā 06.09.2018 
 

FINA Pasaules čempionāts peldēšanā (50m) 
Kvandžu (Dienvidkoreja), 21.07.-28.07.2019 

 
Kvalifikācijas normatīvi 

 

 

Izpildes termiņš – 21.07.2018 - 05.05.2019 

A normatīvs – ne vairāk kā divi sportisti uz distanci; 

B normatīvs – ne vairāk kā viens sportists uz distanci; 

*Ja A normatīvu izpilda mazāk kā četri sportisti, uz brīvajām vietām kvalificējas sportisti, kas 

izpildījuši B normatīvu, prioritārā secībā pēc FINA2019 punktiem olimpiskajās distancēs. 

Vīrieši  Sievietes 

 

A* B Br./st. A* B 

22.41 22.96 50 25.38 25.92 

48.99 50.51 100 55.46 56.40 

1.47.77 1.51.16 200 2.00.10 2.02.81 

3.51.76 3.56.14 400 4.19.23 4.19.34 

8.05.88 8.10.91 800 8.52.39 8.56.71 

15.23.87 15.39.14 1500 17.06.76 17.06.76 

Uz muguras 

25.52 26.05 50 28.49 29.21 

55.60 55.95 100 1.01.40 1.02.71 

1.59.49 2.02.48 200 2.15.97 2.16.13 

Brass 

27.69 28.35 50 31.75 32.31 

1.00.53 1.02.05 100 1.08.52 1.09.79 

2.13.46 2.15.59 200 2.32.63 2.31.02 

Tauriņstils 

23.93 24.49 50 26.65 27.26 

52.52 53.78 100 59.72 1.00.53 

1.59.07 2.00.80 200 2.12.82 2.13.73 

Komplekss 

2.01.96 2.04.43 200 2.14.33 2.17.69 

4.20.74 4.26.93 400 4.53.22 4.52.97 



Latvijas Peldēšanas federācija / Swimming Federation of Latvia 
Ķīpsalas iela 5, Rīga, LV-1048 / + 371 22840906 / info@swimming.lv / www.swimming.lv  

Reģ. Nr. 40008029004 / AS SEB Banka / LV06UNLA0002100700985 

 

  
 

 

Apstiprināts LPF Treneru komitejā 06.09.2018 
 

 

Sportisti, kas ir izpildījuši B normatīvu, bet nav iekļuvuši labāko četriniekā, ir tiesīgi piedalīties 

čempionātā par saviem līdzekļiem.  

Treneri – uz četriem sportistiem tiek deleģēts viens treneris. Prioritāte – trenerim, kura sportista 

rezultāts atbilst iepriekšējā PČ augstākajai vietai. 

 


